

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1989 FÖR FÖRENINGEN SÖRMLANDSENTOMOLOGERNA
=====

STYRELSEN har bestått av Ingemar Struwe (ordf), Peter Wärmling (vice ordf och redaktör), Håkan Elmquist (sekr) och Håkan Gustafson (kassör). Suppleanter har varit Jan Sjöstedt och Jukka Väyrynen. Delegater vid Sveriges entomologiska förenings årsstämma var Ingemar Struwe och Peter Wärmling.

MEDLEMSANTALET har fortsatt att öka till 75 st. Det finns en tendens till allt fler medlemmar utanför Sörmland.

INOMHUSMÖTEN har ägt rum två gånger. På årsmötet i Nyköping berättade Håkan Elmquist om Stora Karlsös natur och insektsfauna. Höstmötet i Mariefred hade sommarens fynd som tema med många och intressanta rapporter om ett flertal ordningar. Bland annat visades en levande coloradobaggelaryv upp. Kortföredrag hölls av flera av föreningens medlemmar om Sveriges tvestjärtfauna, nyckelpigors näringsval m.m..

EXKURSIONER OCH INVENTERINGAR har ägt rum till torrbackar på Selön samt till den urskogsartade Nybble Holme norr därom. Än en gång illustrerades svårigheten att planera entomologiska exkursioner till fastställda datum när man inte kan bestämma vädret. Övernattningen bjöd nog på den kallaste och våtaste natten den majmånaden. Vi har under året också haft insamlingstillstånd i Ridöarkipelagen men detta tillstånd har inte kunnat utnyttjas av någon. Inventeringen på Stora Karlsö fortsatte för andra året i följd men nu under en junivecka. Ett besök med insamlingar på Lilla Karlsö gjordes också.

NATURVÅRDSARBETET har fortsatt tillsammans med ornitologer och botaniker framför allt gentemot skogsvårdsstyrelsen där vi nu har stort gehör för våra synpunkter. I Eskilstuna resulterade den fleråriga kampen för gammalskogsområdet Skiren-Kvicken i att detta blev kommunalt naturreservat. I Södertälje har den bergbrantlokal vid Brandalsund som vi besökt undantagits från skogsbruk - mycket tack vare våra entomologiska argument. Ett flertal kommuner på Södertörn har hört av sig med önskan om bedömning eller inventering av tilltänkta skyddsobjekt. I Nyköpings kommun har en naturvårdsberedning inrättats i vilken vi har fått en representant (Jan Sjöstedt). Några remisser i naturvårdsärenden har vi inte fått under detta år.

KURSER i entomologi har som tidigare arrangerats av Håkan Elmquist både på Gripsholms och Gotlands folkhögskola. Föreningsmedlemmar har på olika håll ställt upp som föredragshållare samt i tidningsreportage.

GRAPHOSOMA som är vårt flaggskepp har utkommit med sedvanliga tre nummer och kan fortsätta med det endast om medlemmarna ökar sina bidrag i form av artiklar och notiser!

FÖR STYRELSEN
Ingemar Struwe

